
МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м в/с девушки
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Димитриева Екатерина 2012 Соколова А.С. 1:26.90 1ю
2 Иванова Яна 2011 Ярылкин А.А. 1:31.27 1ю
3 Рядова Кира 2011 Ярылкин А.А. 1:34.92 2ю
4 Ефимова Полина 2011 Максимова Д.О. 1:37.40 2ю
5 Евстафьева Виктория 2012 Тимофеев Д.В. 1:37.83 2ю
6 Чернецова Мария 2011 Максимова Д.О. 1:39.38 2ю
7 Лушникова Виктория 2012 Тимофеев Д.В. 1:39.72 2ю
8 Зотова Варвара 2011 2 юн Громов В.В. 1:40.70 2ю
9 Варзарь Марина 2012 Николаева Е.В. 1:43.47 2ю
10 Титова Ксения 2012 Кайнов Н.Г. 1:45.97 2ю
11 Вишневская Раиса 2012 Середкина Л.В. 1:46.06 2ю
12 Архипова Алина 2012 Середкина Л.В. 1:48.37 2ю
13 Андреева Виктория 2012 2 юн Громов В.В. 1:50.39 2ю
14 Миронова Василиса 2012 Середкина Л.В. 1:52.02 2ю
15 Змановская Мария 2012 2 юн Павлова М.В. 1:53.20 2ю
16 Маркова Мария 2012 Сергеева И.Ю. 1:55.67 3ю
17 Александрова Анна 2013 Кайнов Н.Г. 2:03.33 3ю
18 Манина Жанна 2012 3 юн Сергеева И.Ю. 2:21.86 б/р



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м брасс девушки
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Амусова Дарья 2011 Иванова Е.В. 1:42.70

2 Михайлова Владислава 2011 Максимова Д.О. 1:51.60

3 Кузьмина Маргарита 2011 2 юн Кайнов Н.Г. 1:51.87

4 Крылова Вероника 2011 Соколова А.С. 1:57.62

5 Кузнецова варвара 2011 2 юн Павлова М.В. 2:04.85

6 Колюшина Полина 2011 3 юн Павлова М.В. 2:16.95

7 Карпова Юлия 2011 3 юн Павлова М.В. 2:23.31

8 Марухян Анна 2012 Соколова А.С. 2:35.03

ВК Димитриева Лиза - ВК 2010 3 Сергеева И.Ю. 1:42.28

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м н/с девушки
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Амусова Ульяна 2011 Иванова Е.В. 1:29.03 3
2 Курчина Екатерина 2012 Соколова А.С. 1:31.34 3
3 Семенова Виктория 2011 1 юн Громов В.В. 1:33.89 1ю
4 Галкина Надежда 2011 Ярылкин А.А. 1:35.32 1ю
5 Чернова Виктория 2012 Тимофеев Д.В. 1:49.43 2ю
6 Кудрявцева Мария 2011 Николаева Е.В. 1:51.78 2ю
7 Антипова Елизавета 2012 Середкина Л.В. 1:54.48 2ю
8 Максимова Юлия 2011 3 юн Кайнов Н.Г. 1:56.96 2ю
9 Варзарь Ирина 2012 Николаева Е.В. 1:57.29 2ю
10 Маркова Мария 2012 Сергеева И.Ю. 2:02.15 2ю
11 Кузьмина Анна 2011 3 юн Кайнов Н.Г. 2:03.64 2ю
12 Козлова Кира 2012 Сергеева И.Ю. 2:29.39 б/р
13 Судакова Милена 2011 Долгова А.Э. 2:35.37 б/р

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м батт девушки
Место Дорожк

а Фамилия, имя Дата 
рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 

разряд
1 4 Михайлова Татьяна 2011 Середкина Л.В. 1:28.78 3
2 3 Фомина Ника 2012 Соколова А.С. 2:04.85 3ю
3 2 Яковлева Варвара 2011 Тимофеев Д.В. 2:14.55 3ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м к/п девушки
Место Дорожк

а Фамилия, имя Дата 
рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 

разряд
1 4 Амусова Дарья 2011 Иванова Е.В. 1:31.44 2
2 2 Омельчук Ярослава 2011 2 юн Сергеева И.Ю. 1:56.66 2ю
3 5 Пучкина Дарья 2011 2:06.61 3ю

ВК 3 Димитриева Лиза - ВК 2010 3 Сергеева И.Ю. 1:30.14 2

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м в/с девушки
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Димитриева Екатерина 2012 Соколова А.С. 3:20.38 1ю
2 Чернова Виктория 2012 Тимофеев Д.В. 3:53.47 2ю
3 Вишневская Раиса 2012 Середкина Л.В. 4:09.71 3ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м брасс девушки
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Амусова Ульяна 2011 Иванова Е.В. 3:21.96 3
2 Крылова Вероника 2011 Соколова А.С. 4:10.04 1ю
3 Иванова Ева 2012 2 юн Павлова М.В. 4:38.46 2ю
4 Марухян Анна 2012 Соколова А.С. 5:36.34 б/р

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м н/с девушки
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Михайлова Татьяна 2011 Середкина Л.В. 3:06.50 3
2 Яковлева Варвара 2011 Тимофеев Д.В. 3:47.39 1ю
3 Миронова Василиса 2012 Середкина Л.В. 4:02.81 2ю
4 Антипова Елизавета 2012 Середкина Л.В. 4:05.00 2ю
5 Лушникова Виктория 2012 Тимофеев Д.В. 4:09.46 2ю
6 Михайлова Владислава 2011 Максимова Д.О. 4:16.64 2ю
7 Фомина Ника 2012 Соколова А.С. 4:19.19 2ю
8 Архипова Алина 2012 Середкина Л.В. 4:21.01 2ю
9 Омельчук Ярослава 2011 2 юн Сергеева И.Ю. 4:44.16 3ю
10 Валеева Самира 2011 3 юн Павлова М.В. 4:54.36 3ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м батт девушки
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Курчина Екатерина 2012 Соколова А.С. 3:56.26 2ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м к/п девушки
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Иванова Яна 2011 Ярылкин А.А. 3:31.67 1ю
2 Галкина Надежда 2011 Ярылкин А.А. 3:50.05 2ю
3 Евстафьева Виктория 2012 Тимофеев Д.В. 4:02.27 2ю
4 Рядова Кира 2011 Ярылкин А.А. 4:02.97 2ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м в/с юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Ишутов Платон 2011 Иванова Е.В. 1:12.51 1ю
2 Андреев Леонид 2011 Максимова Д.О. 1:17.01 1ю
3 Маслов Кирилл 2011 Ярылкин А.А. 1:19.97 1ю
4 Жирнов Семен 2011 2 юн Кайнов Н.Г. 1:21.48 1ю
5 Кузнецов Аким 2011 Соколова А.С. 1:22.09 1ю
6 Зайков Артем 2011 Максимова Д.О. 1:26.19 2ю
7 Волков Кирилл 2011 Ярылкин А.А. 1:27.24 2ю
8 Данилов Александр 2011 3 юн Кайнов Н.Г. 1:27.51 2ю
9 Павлов Максим 2012 2 юн Павлова М.В. 1:30.65 2ю
10 Степанов Егор 2011 Иванова Е.В. 1:31.02 2ю
11 Майков Георгий 2011 Ярылкин А.А. 1:31.04 2ю
12 Кузнецов Николай 2011 Максимова Д.О. 1:31.41 2ю
13 Шевченко Виталий 2011 2 юн Громов В.В. 1:31.91 2ю
14 Филиппов Александр 2011 1 юн Сусметов С.В. 1:32.91 2ю
15 Чудиновских Данила 2011 3 юн Павлова М.В. 1:33.47 2ю
16 Ларионов Илья 2012 1 юн Сусметов С.В. 1:33.84 2ю
17 Соловьев Александр 2011 1:34.20 2ю
18 Кудис Глеб 2012 Середкина Л.В. 1:37.56 2ю
19 Гаврилов Владислав 2011 2 юн Павлова М.В. 1:38.37 2ю
20 Пенцаков Иван 2011 Максимова Д.О. 1:41.65 2ю
21 Петров Елисей 2012 Николаева Е.В. 1:41.78 2ю
22 Денисов Павел 2012 Середкина Л.В. 1:43.25 2ю
23 Максимов Семен 2012 3 юн Павлова М.В. 1:43.98 3ю
24 Федоров Матвей 2012 3 юн Громов В.В. 1:44.78 3ю
25 Шуригин Ярослав 2012 2 юн Сергеева И.Ю. 1:44.80 3ю
26 Константинов Дмитрий 2011 3 юн Громов В.В. 1:45.03 3ю
27 Давыдов Артемий 2011 3 юн Громов В.В. 1:46.93 3ю
28 Калашников 2012 1:48.20 3ю
29 Гаврилов Сергей 2012 3 юн Павлова М.В. 1:48.28 3ю
30 Давыдов Д 2011 1:49.55 3ю
31 Ивлев Михаил 2012 Сергеева И.Ю. 1:54.80 3ю
32 Ефимов Артем 2011 Николаева Е.В. 1:55.30 3ю
33 Минаев Олег 2012 Долгова А.Э. 1:59.49 3ю
34 Корчуков Давид 2012 Долгова А.Э. 2:00.03 3ю
35 Смирнов Матвей 2012 Сергеева И.Ю. 2:12.48 б/р
36 Прокопьев Иван 2012 Долгова А.Э. 2:12.87 б/р
37 Шпарев Дмитрий 2011 Долгова А.Э. 2:45.57 б/р



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м брасс юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Самойлов Ярослав 2011 2 юн Громов В.В. 1:51.87 2ю
2 Якимчев Владимир 2012 Соколова А.С. 1:59.09 2ю
3 Григорьев Максим 2012 Середкина Л.В. 2:06.88 3ю
4 Никитин Александр 2012 Николаева Е.В. 2:13.54 3ю
5 Козлов Богдан 2011 3 юн Громов В.В. 2:15.59 3ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м н/с юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Егоров Павел 2012 Соколова А.С. 1:37.01 2ю
2 Корышев Яромир 2012 Тимофеев Д.В. 1:37.90 2ю
3 Никитин Александр 2012 Николаева Е.В. 1:47.35 2ю
4 Шатовкин Иван 2012 Соколова А.С. 1:55.56 2ю
5 Федотов Александр 2011 Николаева Е.В. 1:56.61 3ю
6 Шуригин Ярослав 2012 2 юн Сергеева И.Ю. 1:58.00 3ю
7 Верхов Артем 2011 3 юн Кайнов Н.Г. 2:12.74 3ю
8 Ефимов Андрей 2011 Николаева Е.В. 2:16.07 3ю
9 Долгов Дмитрий 2012 Сергеева И.Ю. 2:29.06 б/р
10 Смирнов Матвей 2012 Сергеева И.Ю. 2:49.13 б/р

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м батт юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Львов Геннадий 2011 Ярылкин А.А. 1:33.74 2ю
2 Трусов Илья 2011 Максимова Д.О. 1:35.48 2ю
3 Николаев Артур 2011 Максимова Д.О. 1:41.59 2ю
4 Репкин Евгений 2011 Максимова Д.О. 1:49.58 3ю
5 Ивлев Михаил 2012 Сергеева И.Ю. 2:41.18 б/р

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

100 м к/п юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Васильев Роман 2011 Тимофеев Д.В. 1:31.63 1ю
2 Андреев Михаил 2011 Середкина Л.В. 1:40.34 2ю
3 Федотов Александр 2011 Николаева Е.В. 2:02.19 3ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м в/с юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Ишутов Платон 2011 Иванова Е.В. 2:42.79 1ю
2 Васильев Роман 2011 Тимофеев Д.В. 2:57.57 1ю
3 Кузнецов Аким 2011 Соколова А.С. 3:06.89 2ю
4 Андреев Артем 2012 Соколова А.С. 3:22.14 3ю
5 Корышев Яромир 2012 Тимофеев Д.В. 3:30.85 3ю
6 Кудис Глеб 2012 Середкина Л.В. 3:40.27 3ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м брасс юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Репкин Евгений 2011 Максимова Д.О. 3:40.92

2 Трусов Илья 2011 Максимова Д.О. 3:48.22

3 Николаев Артур 2011 Максимова Д.О. 3:54.29

4 Зорин Роман 2011 2 юн Павлова М.В. 3:55.54

5 Шатовкин Иван 2012 Соколова А.С. 4:09.75

6 Якимчев Владимир 2012 Соколова А.С. 4:15.01

7 Григорьев Максим 2012 Середкина Л.В. 4:30.43

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м н/с юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Зайков Артем 2011 Максимова Д.О. 3:29.12 2ю
2 Андреев Артем 2012 Соколова А.С. 3:31.50 2ю
3 Андреев Михаил 2011 Середкина Л.В. 3:36.71 2ю
4 Петров Елисей 2012 Николаева Е.В. 3:53.26 2ю
5 Денисов Павел 2012 Середкина Л.В. 4:03.70 2ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м батт юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Егоров Павел 2012 Соколова А.С. 3:55.94 2ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.



МБУ "СШ №2" города Новочебоксарска
МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

МБУ №СШ №2" г.Новочебоксарска и СШОР №9
среди юношей и девушек 2011-12 г.р.

21 марта 2022 г ФОК "Дельфин"
г. Новочебоксарск бассейн 25 м

200 м к/п юноши
Место Фамилия, имя Дата 

рожд. Квал. Тренер Результат Вып. 
разряд

1 Львов Геннадий 2011 Ярылкин А.А. 3:24.47 1ю
2 Маслов Кирилл 2011 Ярылкин А.А. 3:26.70 1ю
3 Волков Кирилл 2011 Ярылкин А.А. 3:31.20 2ю
4 Майков Георгий 2011 Ярылкин А.А. 3:58.01 2ю

Главный судья Сергеева И.Ю.

Главный секретарь Козина П.М.
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